
1/5Last modification 

Edition. 02-2014
NEW RUNNER

Model: BCT / 24 N° 707 0071 00

1

4

8

7

1

10

2

37

9

6

5



ST
AR

T

ST
OP

UV

2/5Last modification 

Edition. 02-2014
NEW RUNNER

Model: BCT / 24 N° 707 0071 00

27

24

23

25

29

28

22

21



3/5Last modification 

Edition. 02-2014
NEW RUNNER

Model: BCT / 24 N° 707 0071 00

100

103

101

112

133

131

104

106

105
111

113

114

115

135

134

109

108

107

117

110

116

132
136



ST
AR

T

ST
OP

UV

ST
AR

T

ST
OP

UV

152

151

4/5Last modification 

Edition. 02-2014
NEW RUNNER

Model: BCT / 24 (OPTIONAL) N° 707 0071 00

153

154

155

156



POS. CODE  DESCRIZIONE  DESCRIPTION  DATE  

1 8000 1001 Perno cerniera Hinge pin

2 8000 8815 Guarnizione porta Door gasket

3 8000 6027 Porta Door

4 8000 1025 Maniglia Porta Door handle

5 8000 8849 Resistenza cornice Frame heating cable

6 8000 8925 Boccola reggi-griglie Bush holders grill

7 8000 1015 Cerniera porta Door hinge

8 8000 1029 Pannello comandi Control panel

9 8000 1011 Griglia protezione Protection grid

10 8000 9209 Piedino  2" 2" foot

21 8000 8887 Sonda cella PTC Probe

22 8000 8769 Sonda spillone Eart probe

23 8000 8831 Evaporatore Evaporator  

24 8000 8887 Sonda evaporatore PTC Evaporator probe

25 8000 8841 Motoventilatore assiale Axial motor fan

27 8000 8795 Micro porta magnetico Door switch

28 8000 8911 Scheda elettronica electronic board

29 8000 5009 Serigrafia Screen-printing

100 8000 4049 Unità condensatrice Condensing Units 

101 8000 4033 Motore ventilatore con ventola Fan motor with blade

103 8000 2025 Condensatore Condenser

104 8000 2035 Filtro deidratatore Drier filter

105 8000 2029 Ricevitore liquido Liquid receiver

106 8000 4011 Compressore Compressor

107 8000 9117 Valvola termostatica  TES-2 Thermostat valve  TES-2

108 8000 7715 Dado valvola termostatica Valve nut

109 8000 2047 Orificio 04 04 Orifice

110 8000 8843 Pressostato sicurezza Safety pressostat

111 8000 4019 Pressostato ventil. Condens. Condenser fan pressostat

112 8000 4055 Elettrovalvola Solenoid

113 8000 4057 Elettrovalvola defrost Defrost solenoid

114 8000 2031 Valvola sicurezza Safety valve

115 8000 2041 Valvola KVL aspirazione gas KVL valve suction gas

116 8000 2039 Antivibrante aspirazione gas Antivibration suction gas

117 8000 2037 Antivibrante mandata gas Antivibration gas delivery

131 8000 8913 Scheda elettronica potenza Power board

132 8000 8915 Scheda elettronica espansione Expansion board

133 8000 7333 Relè  1C 1C  relay

134 8000 4025 Teleruttore Contactor 

135 8000 4027 MagnetoTermico Magneto thermic 

136 8000 4059 Morsetto DIN con fusibili DIN terminal with fuse

151 8000 8563 Ruota Wheel

152 8000 8561 Ruota con freno Wheel with brake

153 8000 4035 Lampada UV UV lamp

154 8000 5007 Vetro protezione glass protection

155 8000 4067 Modulo USB USB Module

156 8000 4069 Connettore chiave USB + cavo Connector USB key with cable

NEW RUNNER

Model: BCT / 24

Edition. 02-2014

N° 707 0071 00

Last modification 5/5


