









POS.	CODE	DESCRIZIONE	DESCRIPTION	DATE
1	8000 1001	Perno cerniera	Hinge pin	
2	8000 8815	Guarnizione porta	Door gasket	
3	8000 6027	Porta	Door	
4	8000 1025	Maniglia Porta	Door handle	
5	8000 8849	Resistenza cornice	Frame heating cable	
6	8000 8925	Boccola reggi-griglie	Bush holders grill	
7	8000 1015	Cerniera porta	Door hinge	
8	8000 1029	Pannello comandi	Control panel	
9	8000 1011	Griglia protezione	Protection grid	
10	8000 9209	Piedino 2"	2" foot	
21	8000 8887	Sonda cella PTC	Probe	
22	8000 8769	Sonda spillone	Eart probe	
23	8000 8831	Evaporatore	Evaporator	
24	8000 8887	Sonda evaporatore PTC	Evaporator probe	
25	8000 8841	Motoventilatore assiale	Axial motor fan	
27	8000 8795	Micro porta magnetico	Door switch	
28	8000 8911	Scheda elettronica	electronic board	
29	8000 5009	Serigrafia	Screen-printing	
100	8000 4049	Unità condensatrice	Condensing Units	
101	8000 4033	Motore ventilatore con ventola	Fan motor with blade	
103	8000 2025	Condensatore	Condenser	
104	8000 2035	Filtro deidratatore	Drier filter	
105	8000 2029	Ricevitore liquido	Liquid receiver	
106	8000 4011	Compressore	Compressor	
107	8000 9117	Valvola termostatica TES-2	Thermostat valve TES-2	
108	8000 7715	Dado valvola termostatica	Valve nut	
109	8000 2047	Orificio 04	04 Orifice	
110	8000 8843	Pressostato sicurezza	Safety pressostat	
111	8000 4019	Pressostato ventil. Condens.	Condenser fan pressostat	
112	8000 4055	Elettrovalvola	Solenoid	
113	8000 4057	Elettrovalvola defrost	Defrost solenoid	
114	8000 2031	Valvola sicurezza	Safety valve	
115	8000 2041	Valvola KVL aspirazione gas	KVL valve suction gas	
116	8000 2039	Antivibrante aspirazione gas	Antivibration suction gas	
117	8000 2037	Antivibrante mandata gas	Antivibration gas delivery	
131	8000 8913	Scheda elettronica potenza	Power board	
132	8000 8915	Scheda elettronica espansione	Expansion board	
133	8000 7333	Relè 1C	1C relay	
134	8000 4025	Teleruttore	Contactore	
135	8000 4027	MagnetoTermico	Magneto thermic	
136	8000 4059	Morsetto DIN con fusibili	DIN terminal with fuse	
151	8000 8563	Ruota	Wheel	
152	8000 8561	Ruota con freno	Wheel with brake	
153	8000 4035	Lampada UV	UV lamp	
154	8000 5007	Vetro protezione	glass protection	
155	8000 4067	Modulo USB	USB Module	
156	8000 4069	Connettore chiave USB + cavo	Connector USB key with cable	